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MaTukopn onTtuyeckmm LC/UPC-LC/UPC MM (OM4) Duplex
3 MeTpa

SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-3m

OnucaHune

OnTnYeckuii NaTykopa NpefHasHayeH ans NoAKM0YEHUA DYHKLMOHAIbHbLIX 6J10KOB ONTMYECKOro
TeNeKoOMMYHUKaLMoHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K onTu4eckoMy pacnpegenntensHomy obopyaoBaHuio
(kpoccy). OnNTuyeckuin NnaTykopa

LC/UPC - LC/UPC

npeactasnseT cobon oTpe3ok AyNIEeKCHOro onTnuyeckoro kabena oAnMHOM 3 MeTpa U BHELLUHUM OMaMEeTPOM 3 MM,
OKOHLIOBaHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHeKTopamu LC, Tnn nonunposku - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyvka onTmyeckoro kabensa narotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
MpenmyuwecteomM naTtykopaoB LC-LC sBnseTCsa Hage)XXHOCTb PAa3beEMHOr0 COeANHEHMS U Masibll YPOBEHb NPAMbIX MOTEPb.
OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKHK:

Masnble BHOCUMbIE MOoTepu;

Manoe oTpakeHue;

Xopollas BOCNPOMU3BOAUMOCTb;
Xopollas 3aMeHAeMOoCTb;

Bbicokas TeMnepaTypHasa CTabuabHOCTb.

O6nacTb NpUMeHeHun:

Ab6oHeHTCKoe TeneBunaeHune, FTTH, LAN;
BO/IOKOHO-ONTUYECKME OaTUYNKK;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI NepeaaYvn OdaHHbIX;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CETU OOCTYnM;
ObopypoBaHne o5 ANArHOCTUKMN.

Undpopmauusa ona 3akasa:

ApTHuKyn OnuHa, M.
SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-1m 1
SNR-PC-LC/UPC-MM4-DPX-3m 3

Mo >xenaHuio 3aKa34yukKka UsrotaBJimBaem naTykopAabl:

pasHoOW OJINHbI;

c nobor kaTeropmen BosiokHa: OM3, OM4, OM5;
C Mo6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TWUMNOM MOJIMPOBKMU.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpepenutenbHbin (Duplex)

Twun BOMIOKHa MM (OM4)
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Tun KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTopa B

Twn NoMPOBKK KOHHEKTopa A
Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B
MaTepwan nnacTuka

OnvHa naTty-kopaa, m

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060n104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, Ab
3aMeHsAeMoCTb, ob

ObpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnda, mm

KonnyecTBo Noaka04YeHUn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C
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LC

LC

UPC

UPC
CooTteTcTByeT UL94V-0
3

3,0

LSZH
MypnypHbINA
02+01

0,5

=<0,10
=<0,20

=50

30

Bonee 1000 pa3

oT -40 mo 70

o1 -20 mo 70
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